
UCHWAŁA  Nr II/3/10 

RADY MIEJSKIEJ  w  BISZTYNKU 

z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

w sprawie ustalenia ilości, nazewnictwa  i przedmiotu działania stałych Komisji Rady 

Miejskiej. 

 

  Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm.) oraz § 11 Statutu Gminy i Miasta 

Bisztynek przyjętego Uchwałą Nr IV/19/03 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 lutego 

2003r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z 2003r. Nr 45, poz. 605, zm. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2007r. Nr 201, poz. 2635; Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2009r. Nr 84 poz. 1408; Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010r. Nr 

70, poz.1103)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się trzy stałe Komisje Rady Miejskiej w Bisztynku : 

1. Komisja Planowania Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Gospodarki Komunalnej 

2. Komisja Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska  i  Wdrażania Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Gminy i Miasta.  

 

§ 2. Do zakresu działań stałych Komisji Rady należy: 

1. Komisja Planowania Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Gospodarki Komunalnej 

obejmuje zagadnienia dotyczące polityki  budżetowej, gospodarki finansowej, zadań 

społeczno – gospodarczych i budżetu, podatków i opłat, funkcjonowania infrastruktury 

technicznej, gospodarowania mieniem komunalnym i zasobem mieszkaniowym, 

zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 

2. Komisja Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego obejmuje 

zagadnienia dotyczące oświaty i wychowania, kultury w tym bibliotek i innych placówek 

upowszechniania kultury, kultury fizycznej, opieki zdrowotnej mieszkańców, pomocy 

społecznej, bezrobocia, porządku publicznego, ochrony przeciwpożarowej i 

przeciwpowodziowej, promocji gminy. 

 

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Wdrażania Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Gminy i Miasta obejmuje zagadnienia dotyczące gospodarki rolnej, ochrony 

środowiska naturalnego, przyrody, zwierząt, ochrony gruntów rolnych i leśnych, 

współpracy z jednostkami pomocniczymi gminy, nadzoru nad realizacją Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Gminy i Miasta. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/4/2002 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 12 grudnia 2002 r. w 

sprawie ustalenia ilości, nazewnictwa i składu stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Zbigniew Filipczyk 


